

КӨРКӘМЛИ ТАРЗЭНИН ЈЕНИ УҒУРУ

Тәдрис мүәссисәсиндә фәнн програмынын тәртиби илә даһа тәчрүбәли вә танынмыш мүтәхәссисләр мәшғул олулар. Мәһз бу мәгсәдлә дә У. Һачыбәјов адына Бақы Мусиги Академијасы халғ чалғы аләтләри кафедрасынын нөвбәти тар ихтисас фәнн програмынын һазырланмасы көркәмли тарзән, кафедранын профессору Рамиз Гулијевә һәвалә едилмишди. Һәмин програмын јенидән һазырланмасы Мусиги Академијасынын бу илден дөрд иллик тәһсил системинә кечмәс илә әлағәдардыр. Бу сәбәбдән дә јени програм дөрд иллик тәһсил мүддәтиндә бакалавр дәрәчәси аланлар үчүн һазырланмышдыр.

Профессор Рамиз Гулијев өз ифачылығ вә мүәллимлик тәчрүбәсинә әсасланарағ тар ихтисас тәдрис програмыны дөрд иллик һәчмдә тәртиб едәркән бир чох дәјишлик.

ләр апармыш вә һәр курсун сәвијәсинә ујғун әсәрләр сечмишдир.

Јеничә чапдан чығмыш бу програмда Рамиз Гулијев Азәрбајҗан бәстәкарларынын тар үчүн јазылмыш орижинал әсәрләринин, демәк олар ки, һамысына, һәмчинин, бәстәкарларымызын мүхтәлиф аләтләр вә бәс үчүн јаздығлары мүхтәлиф сәпкили әсәрләринин тар үчүн ишләнмиш кәчүрмәләринә дә кениш јер вермишдир. Програмда 1әрби Авропа вә рус бәстәкарларынын тар үчүн кәчүрмәләриндән дә истифадә едилмишдир.

Бә'зи тар ихтисас мүәллимләри вә дикәр ихтисаслы мусигичиләр Азәрбајҗан бәстәкарларынын вокал әсәрләринин тарда ифасына о гәдәр дә мүсбәт јанашмырлар. Даһа доғрусу, онларын бу мәсәләјә мүнәсибәти мүхтәлифди. Бә'зиләри белә һесаб едир ки, вокал әсәрләрин ме-

лодик дилинин садәлији тарда инструментал ифа јарада билмир, бәсит сәсләнир. Һәгигәтдә исе вокал әсәрләрин тар вә јахуд башға мусиги аләтләриндә ифасы аләтин профессионал инструментал ифачылығинда олдуғча мүһүм вә апарычы рол ојнајыр. Белә ки, әһәмијәтли бир факты—вокал әсәрләрини инструменталлашдырыб јени интерпретасијада тәғдим едилмә профессионаллығины нәзәрдән гачырмағ олмаз.

Бу бир тарихи һәгигәтдир ки, көркәмли тарзәнләр Һачы Мәммәдов, профессор Рамиз Гулијев бу мәсәләдә елә бир мәктәб јаратмышлар ки, ону сонрақы чаван тарзәнләр дә давам етдириләр. Бу тарзәнләр артығ сүбүт етмишләр ки, вокал әсәрләрин тарда инструментал интерпретасија сыны јаратмағла белә әсәрләри даһа көзәл севдирмәк олар.

Р. Гулијев тәртиб етдији бу програмда тәләбәләрин мусиги мәдәнијәтимизин тарихи нәзәријәси вә саир бу ки, ми саһәләри үзрә билик сәвијәләрини мүәјјәнләшдирмәк үчүн бүтүн курсларда коллоквиум формада јохлама вә бүтүн курсларда виртуоз ифачылығ мөһарәтинин јохланылмасы үчүн техники мөғбуллар кечирилмәси мәсәләсиндә дә әввәлки програмдан фәрғли оларағ әсаплы дәјишликлиләр етмиш, тар ихтисас фәннинин даһа да профессионал тәдрисинә шәраит јаратмышдыр.

Арзу едирик ки, профессор Рамиз Гулијевин тәртиб етдији тар ихтисас фәнн програмы кәләчәкдә јарадылачағ јени-јени әсәрләр әсасында даһа да мүкәммәлләшдирилсин вә мусиги мәдәнијәтимизин инкишафында әһәмијәтли рол ојнасын.

Вағиф ӘВДУЛҒАСЫМОВ,
У. Һачыбәјов адына Бақы Мусиги Академијасынын профессору, сәнәтшүнаслығ һәмкәсәди.